Candidato

CONGEDO SAVERIO

NITTI MICHELE
CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO

DE NARDIS FABIO
GRASSO SERENA
TRINCHERA FRANCESCO
BARBANO CARLO

DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 653
Votanti: 428 65,543 %
05/03/2018 05:49.12

Voti Cand.

153

118
91

18
14
10

414

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : LECCE

% Cand.

36,956

28,502
21,980

4,347
3,381
2,415
1,690
0,724

Voti al solo
Candidato

10

28

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA - UDC
MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA

10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 3 0,700 %
Schede Nulle: 11 2,570 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

58
41

37
10
108
65
19

15
14

W ~N N

386

% Liste

15,025
10,621

9,585
2,590
27,979
16,839
4,922
0,259
0,259
3,886
3,626
1,813
1,813
0,777

Paginaldil

Eletto



