ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA - COLLEGIO PLURI. : PUGLIA - 02

COLLEGIO UNI.: 07 - LECCE - PROVINCIA: LECCE COMUNE: LECCE - SEZIONE: Sezione N. 1

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
CONGEDO SAVERIO	153	36,956	7	FORZA ITALIA	58	15,025	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	41	10,621	
				LEGA	37	9,585	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	10	2,590	
NITTI MICHELE	118	28,502	10	MOVIMENTO 5 STELLE	108	27,979	
CAPONE SALVATORE	91	21,980	5	PARTITO DEMOCRATICO	65	16,839	
				+EUROPA	19	4,922	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	1	0,259	
				ITALIA EUROPA INSIEME	1	0,259	
COLUCCI ALBERTO	18	4,347	3	LIBERI E UGUALI	15	3,886	
DE NARDIS FABIO	14	3,381	-	POTERE AL POPOLO!	14	3,626	
GRASSO SERENA	10	2,415	3	CASAPOUND ITALIA	7	1,813	
TRINCHERA FRANCESCO	7	1,690	-	PARTITO COMUNISTA	7	1,813	
BARBANO CARLO	3	0,724	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	3	0,777	
DE SANTIS ANTONIO	-	-	-	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	-	-	
CORTESE FRANCESCA	-	-	-	10 VOLTE MEGLIO	-	-	
PARATA DONATELLA	-	-	-	ITALIA AGLI ITALIANI	-	-	
CARROZZINI ENNIO MARIA	-	-	-	PARTITO VALORE UMANO	-	-	
Totali	414		28		386		
Elettori: 653 Votanti: 428 65,543 %				Schede Bianche: 3 0,700 % Schede Nulle: 11 2,570 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 05:49.12 Pagina 1 di 1